CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 172/2025 - VCM

Limeira do Oeste — MG, 16 de abril de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor O ET SU TES
E rotocolado sob nº.=ÀAA e.

Leandro de Souza Carvalho Vo ?

Prefeito |

Limeira do Oeste-MG |; OSRLS25 0 + 38
i

62dação
Senhor Prefeito,

Venho respeitosamente solicitar transporte, como de costume, para as

festividades que ocorrerão na cidade de Alexandrita-MG conforme programação

anexa.

Atenciosamente,

AY x

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br